

Név :Bölcsőde-Kisbér

Cím : Kisbér, Deák F. u. 4.

Kelt: 2020. 09. 06.

A munka leírása:

Készítette : Dörner Ágnes

Bölcsőde kivitelezési munkák összesen

Készült:

Költségvetés főösszesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	107 235 919	59 044 161
Tartalékkeret%		
1.1 Közvetlen önköltség összesen	107 235 919	59 044 161
2.1 ÁFA vetítési alap		166 280 080
2.2 Áfa	27,00%	44 895 622
3. A munka ára		211 175 702

Aláírás

Munkanem összesítő

Bölcsöde kivitelezési munkák összesen

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Építészeti munkák	77 700 301	38 812 011
Épületgépészeti munkák	17 808 558	13 522 100
Épületvillamossági munkák	3 051 960	3 500 000
Gép és eszközlista	5 646 500	451 720
Tűzvédelem	28 600	16 000
Külső viziközmű	3 000 000	2 742 330
Megújuló energia	2 277 000	34 500
Bölcsöde kivitelezési munkák összesen	107 235 919	59 044 161

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Felvonulási létesítmények	994906	35403
Zsaluzás és állványozás	682955	987280
Költségtérítések	192000	83300
Irtás, föld- és sziklamunka	858458	874543
Helyszíni beton és vasbeton munka	1011949	1381882
Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése	810608	509212
Falazás és egyéb kőművesmunka	7548312	2761692
Fém- és könnyű épületszerkezet szerelése	6570970	1561287
Ácsmunka	5478195	2965117
Vakolás és rabicolás	3150422	5347225
Szárazépítés	1329559	1412990
Hideg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés	8382143	5934746
Bádogozás	6584899	2639397
Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése	13903693	1524714
Üvegezés	2623143	275520
Felületképzés	592898	1986719
Szigetelés	11980653	5876430
Árnycsatlók beépítése	805296	83300
Térkö burkolat	3589489	1850971
Terasz R7	562496	598994
Takarítási munka	47257	121289
Összesen:	77700301	38812011

Épületgépészei munkák

	Munkanem	Anyagköltség	Munkadíj
Csatorna		1 334 005	1 545 440
Vizellátás		8 055 029	4 851 895
Fűtés szerelés		6 040 484	4 795 375
Szellőzés		1 915 024	1 285 960
Gázellátás		464 016	1 043 430
Összesen		17 808 558	13 522 100
Mind összesen			31 330 658

Épületvillamossági munkák

Bölcsöde építés Kisbér Deák Ferenc utca 4. 1544 hrsz-u		Elektromos		Araszatlan Költségvetés				
Villamos szerelési munkák								
	ANYAG MEGNEVEZÉSE	Egység	Mennyiség	Egys.ár anyag	Egys.ár díj	Anyag összesen	összesen n	A+D összes
1	Ipari elosztó szekrény (E-B elosztó)	db	2	79820		159 640	0	159 640
2	Kisautomata C60 NIP 10A	db	15	849		12 735	0	12 735
3	Kisautomata C60 NIP 16A	db	20	849		16 980	0	16 980
4	Kisautomata C60 NIP 25A	db	12	930		11 160	0	11 160
5	VM mennyezetlámpa	db	34	3820		129 880	0	129 880
6	Kültéri mozgásérzékelős lámpa	db	4	5230		20 920	0	20 920
7	Beltéri mozgásérzékelős lámpa	db	8	8350		66 800	0	66 800
8	F.csöves LED-s lámpatest	db	10	4480		44 800	0	44 800
9	2+F. dugaszoló aljzat	db	106	2120		224 720	0	224 720
10	Vezeték MT Kábel (Cu) 5*6 mm ²	m	40	799		31 960	0	31 960
11	Vezeték MT Kábel (Cu) 3*2,5 mm ²	m	0	310		0	0	0
12	Vezeték MCu 1,5 mm ² (fekete, kék, zöld-sárga)	m	890	465		413 850	0	413 850
13	Vezeték MCu 2,5 mm ² (fekete, kék, zöld-sárga)	m	1540	595		916 300	0	916 300
14	Vezeték MCu 4,0 mm ² (fekete, kék, zöld-sárga)	m	0			0	0	0
15	Műanyag védőcső ø 21 mm	m	40	135		5 400	0	5 400
16	Műanyag védőcső ø 16 mm	m	1900	78		148 200	0	148 200
17	Szerelvénydoboz ø 60mm	db	174	80		13 920	0	13 920
18	Internet csatlakozó	db	11	4900		53 900	0	53 900
19	Hívó nyomógomb	db	1	1250		1 250	0	1 250
20	Nyugtázó nyomógomb	db	1	1250		1 250	0	1 250
21	Vészjelző lámpa	db	1	3490		3 490	0	3 490
22	TV csatlakozó	db	5	3500		17 500	0	17 500
23	Keresztváltó kapcsoló	db	3	3490		10 470	0	10 470
24	Elszívó szellőző ventilátor	db	11	9820		108 020	0	108 020
25	Kétsarkú kapcsoló	db	23	2710		62 330	0	62 330
26	Csillár kapcsoló	db	0	2690		0	0	0
27	Váltókapcsoló	db	14	2530		35 420	0	35 420
28	Egysarkú kapcsoló	db	0	1890		0	0	0
29	LED-s tükörfoncsoros lámpatest	db	3	9780		29 340	0	29 340
30	Vezeték YSLY Kábel 5x25 mm ²	m	25	4420		110 500	0	110 500
31	Internet csatlakozó (UTP aljzat, dupla)	db	29	2120		61 480	0	61 480
32	Hírközlő kábelek (telefon, UTP,)	db	2000	130		260 000	0	260 000
33	Hírközlő koaxiális kábel (TV)	db	120	120		14 400	0	14 400
34	Írányfény LED-s	db	10	2500		25 000	0	25 000
35	Kapcsolható, 5 pólusú csatlakozás	db	5	5500		27 500	0	27 500
36	Tulfszültségvédő relé	db	1	12845		12 845	0	12 845
Anyag és munkadíj összesen:						3 051 960	0	3 051 960
Mindösszesen (bruttó)								3 875 989

Gép és eszközlista

poz	megnevezés	méret	típus	előtelj. (kVv)	db	egységár	Összesen
<u>Személyzeti öltöző</u>							
1	Fém öltözőszekrény, osztott fiúkés, 4 fiúkével, öltözőpaddal	1200*500*1800	PROJEKT4/8		1	96 000 Ft	96 000 Ft
<u>Hulladék/Moslék tároló</u>							
1	falikút				1	45 000 Ft	45 000 Ft
<u>Raktár</u>							
1	Raktári állvány műanyag polcbetétekkel	1300*500*1800			1	70 000 Ft	70 000 Ft
2	Raktári állvány műanyag polcbetétekkel	1200*400*1800			1	65 000 Ft	65 000 Ft
<u>Előtér</u>							
1	zárható fém takarítószér tároló szekrény	600*400*1800	CLEAN		1	162 000 Ft	162 000 Ft
<u>Melegítő-táfalókonyha</u>							
1	falikút				1	45 000 Ft	45 000 Ft
2	műanyag raklap	800*600*130			1	12 000 Ft	12 000 Ft
3	400 l. ipari hűtő, fehér festett	580*600*1850		0,18	1	173 000 Ft	173 000 Ft
4	1 medencés mosogató csepptálcával	1000*600*900			1		
5	2 medencés mosogató	1200*700*900			1		
6	csepegtető falipolc	1200*300			1		
7	Rm kézmosó térdpedállal	400*300*250			1	53 000 Ft	53 000 Ft
8	Rm munkaasztal felhajtással	1000*700*900			1	86 300 Ft	86 300 Ft
9	nyitott faliszekrény köztes polccal	800*400*600			1	194 100 Ft	194 100 Ft
10	üvegkerámia főzőlapos elektromos tűzhely sütővel	800*700*850		14	1	658 000 Ft	658 000 Ft
11	fali elszívó ernyő	1000*1000*450		0,1	1	135 000 Ft	135 000 Ft
12	Rm munkaasztal alsó polccal, felhajtással, fiókkal	1200*700*900			1	162 000 Ft	162 000 Ft
13	Rm faliszekrény tolóajtókkal	1000*400*600			1	136 900 Ft	136 900 Ft
14	Rm munkaasztal alsó polccal, felhajtással, fiókkal	800*700*900			1	203 200 Ft	203 200 Ft
15	pult alá helyezhető hűtő	600*600*850		0,15	1	136 900 Ft	136 900 Ft
16	Rm. munkapult ,3 oldalról zárt ,alsó és köztes polccal, tolóajtókkal	1600*700*900			1	284 800 Ft	284 800 Ft
<u>Tálasó</u>							
1	2. szintes rm. szervízkesi	830*560*920			1	69 200 Ft	69 200 Ft
2	Rm kézmosó térdpedállal	400*300*250			1	53 000 Ft	53 000 Ft
<u>Fogvasztói és szállítódény mosogató</u>							
1	Rm kézmosó térdpedállal	400*300*250			1	53 000 Ft	53 000 Ft
2	Fall fertőtlenítő vegyszerállomás				1	218 000 Ft	218 000 Ft
3	rm szortírozó asztal 1 medencés mosogatóval, 40*50*30 medencével, rugós marokzuhannyal	1200*700*900			1	164 000 Ft	164 000 Ft
4	Hulladékgyűjtő edény fedéllel				1	31 000 Ft	31 000 Ft
5	frontnyílású mosogatógép 50*50 cm kosarakkal	600*600*820	AQUA 80	7,5	1	534 000 Ft	534 000 Ft
5a	készülék tartó állvány	600*600*600			1	62 000 Ft	62 000 Ft
5b	automata vízlágyító			0,15	1	121 000 Ft	121 000 Ft
6	lerakó asztal alsó polccal, felhajtással	900*700*900			1	93 000 Ft	93 000 Ft
7	csepegtető falipolc	1500*400			1	41 000 Ft	41 000 Ft
8	2 medencés mosogató rugós marokzuhannyal	1400*700*900			1	183 000 Ft	183 000 Ft
9	Raktári állvány műanyag polcbetétekkel	1000*600*1800			1	89 300 Ft	89 300 Ft
<u>Teikonyha</u>							
1	Rm munkaasztal beépített kézmosóval, fiókkal, sarok felhajtással	1500*700*900			1	223 000 Ft	223 000 Ft
2	HT mikrohullámú sütő	520*360*320		1,6	1	36 000 Ft	36 000 Ft
3	rm munkaasztal felhajtással, fiókkal	2300*700*900			1	164 500 Ft	164 500 Ft
4	asztali indukciós főzőlap	430*380*120		2,6	1	86 200 Ft	86 200 Ft
5	HT hűtő, pult alá helyezve			0,15	1	65 000 Ft	65 000 Ft
6	rm faliszekrény köztes polccal, tolóajtókkal	2000*400*600			1	194 100 Ft	194 100 Ft
7	Rm munkaasztal alsó polccal, felhajtással, fiókkal	1300*700*900			1	169 000 Ft	169 000 Ft
8	Rm munkaasztal beépített 2 medencés mosogatóval, sarok felhajtással	1500*700*900			1	254 000 Ft	254 000 Ft
9	rm csepegtető falipolc	1000*300			1	25 000 Ft	25 000 Ft
Anyag ár összesen nettó							5 646 500 Ft
Díj: szállítás, beszerelés, beüzemelés							451 720 Ft
Összesen nettó							6 098 220 Ft
ÁFA 27%							1 646 519 Ft
MINDÖSSZESEN BRUTTÓ							7 744 739 Ft

Kisbér-Bölcsöde - Költségbecslés Tűzvédelem

Termék	Mennyiség (db, ill. fm)	Anyagár HUF	Díj HUF	Anyagár összes	Munkadíj összes
Everlux M 14 02 300x100 mm-es 1. típusú Tűzvédelmi főkapcsoló utánvilágító tábla	1	3 200 Ft	2000	3 200 Ft	2000
Everlux M 10 02 150x150 mm-es 1. típusú Tűzoltó készülék utánvilágító tábla	2	2 510 Ft	2000	5 020 Ft	4000
6kg-os Maxima 43A 144B C típusú porral oltó készülék	2	10 190 Ft	5000	20 380 Ft	10000
Összesen:				28 600 Ft	16 000 Ft

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák!

Külső víziközmű

Munkanem	Anyagköltség	Munkadíj
Csapadékvízvezetés	0	482495
Vízellátás	0	1 993 980
Szennyvíz elvezetés	0	3 265 855
		5742330
Összesen	3 000 000	2 742 330

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	75-061- 1.1.2.4.1- 0121721	5 kW-os napelem rendszer 20 db 260w-os napelem táblákkal. Komplett napelemes (fotovoltaik us) rendszerek telepítése, villamos hálózatra kapcsolása, mono vagy polikristály os napelemes rendszer, korcolt tetőre telepítve (fa tetőszerkez ethez) kompletten, 1 kWp rendszer egységből építve, 5 kWp	1 db	2277000	34500	2277000	34500
Munkane m összesen:						2277000	34500